
26. 11. | úterý | 17.00 | MKD

Koncert pro seniory
Vystoupení skupiny Duo Regent. Vstupenky lze zakoupit na MÚ Mělník, 
Lenka Bruthansová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví.
Vstupné 50 Kč

26. a 27. 11. | úterý a středa | 17.00 – 20.00 | MKD

Kurz vánočního aranžování
Kurz s lektorkami ze SOU Liběchov. Rezervace na  
lesnerova@mekuc.cz nebo na tel. 606 613 406.
Cena kurzu včetně materiálu je 620 Kč.

28. 11. | čtvrtek | 15.30 | MKD

Hezky česky od podlahy
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 50 Kč

9. 11. | sobota | 18.00

Ples taneční školy M. Hrstky
Vstupenky v prodeji v MKD.

16. 11. | sobota | 18.00

Ples taneční školy M. Hrstky
Vstupenky v prodeji v MKD.

30. 11. | sobota | 19.00

7. volejbalový bál
Vstupenky v prodeji u pořadatele.

Galerie Ve Věži | Helena Horálková: Tisky
Výstava ilustrací a grafik trvá do 17. 11. 2019.

  
   Husova 40–41
   Info: volkova@mekuc.cz | tel. 702 234 480

ČTENÁŘSKÝ KLUB
Pondělí–středa | Čtenářský klub 
13.00–15.30 | zábavné odpoledne s vlastním výběrem aktivit 
– audioknihy, deskové hry, výtvarná dílna | V dětském oddělení probíhá 
celoroční čtenářská soutěž o ceny.

PRAVIDELNÉ POŘADY PRO SENIORY

Úterý | Angličtina pro seniory 1. kurz
9.45–10.45 | lektorka Lenka Miřacká

Úterý | Angličtina pro seniory 2. kurz
11.00–12.00 | lektorka Lenka Miřacká

14. a 28. 11. | PC pro seniory | 12.00–16.00
nutná rezervace – Jana Volková, tel. 702 234 480

Předprodej vstupenek v MKD každý všední den od  
13.00 do 18.00 hodin a vždy hodinu před začátkem  
každého představení. V TIC každý den od 9.00 do 17.00 
hodin. On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz

Relativita – představení Divadla v Řeznické
4TET – koncert
Shadde Yadda Quartet – swingový večer
Koncert na schodech – koncert pěveckého sboru Chrapot
Vánoční trdlovačka s Tancovačkou – hudebně zábavný pořad
Spalovač mrtvol | Svátky klidu a míru – Film mekuc
Banát – cestopisná přednáška
Putování do Betléma – nedělní pohádka

mekuc akce

1. 11. | pátek | 18.00 | MKD

Olga Havlová
Vernisáž výstavy fotografií uspořádané ke 30. výročí  
sametové revoluce. Po zahájení výstavy bude v 18.30  
promítán film Olga – dokument Miroslava Janka z roku 2014.  
Výstava potrvá do 4. 1. 2020.
Vstup volný

1. 11. | pátek | 18.00 | MKD

Václav Havel na Mělníku
Vernisáž výstavy fotografií dokumentující návštěvu Václava Havla 
na Mělníku v roce 1998. Výstava je uspořádaná ke 30. výročí  
sametové revoluce a potrvá do 4. 1. 2020.
Vstup volný

2. 11. | sobota | 17.00 | MKD

70. výročí vzniku folklorního  
souboru Jarošovci
Společenský večer s koncertem k výročí mělnického souboru.
Vstupné 290 Kč, senioři nad 65 let 190 Kč, děti do 12 let 110 Kč    

4.–6. 11. | 13.00–15.30 | knihovna KLUB

Strašidelný týden v knihovně
Zábavná odpoledne se strašidelnými knížkami,  
strašidly a povídáním o strachu.
Vstup volný

4. a 18. 11. | pondělí | 16.30 | MKD

Trénování paměti
Otevřená lekce s A. Rohde Kabele. 
Vstupné 50 Kč 

5. a 19. 11. | úterý | 16.00–20.00 | MKD

Kurzy pletení z pedigu
Kurzy pod vedením lektorky Blanky Kočišové.  
Rezervace na lesnerova@mekuc.cz nebo na 606 613 406.
Cena kurzu včetně materiálu je 450 Kč.

5. 11. | úterý | 17.00 | MKD

Hodinka s Pegasem
Autorské čtení členů mělnického Literárního klubu Pegas.
Vstup volný

6. 11. | středa | 19.30 | MKD

Koncert v barvách SeMaForu
Swingový večer.
Vstupné 150 Kč

7. 11. | čtvrtek | 10.00 a 12.00 | MKD

Borneo – ostrov nosatých  
opic a malých slonů
Nejnovější multimediální projekce cestovatelů  
Kateřiny a Miloše Motani pro žáky ZŠ a veřejnost.
Vstupné 60 Kč

7. 11. | čtvrtek | 18.00 | MKD

Borneo – ostrov nosatých  
opic a malých slonů
Nejnovější multimediální projekce cestovatelů  
Kateřiny a Miloše Motani.
Vstupné 120 Kč

10. 11. | neděle | 10.00 | MKD

Štístko a Poupěnka 
– Ať žijí pohádky!
Nedělní představení pro děti.
Vstupné 195 Kč, vstupenky pouze v síti Ticketportal

12. 11. | úterý | 17.00–20.00 | MKD
Tvoření ze sena
Předvánoční kurz s lektorkou Janou Císařovou. Rezervace  
na lesnerova@mekuc.cz nebo na tel. 606 613 406.
Cena kurzu včetně materiálu je 300 Kč.

12. 11. | úterý | 17.00 | MKD

Veřejný koncert
Vystoupení žáků ZUŠ Mělník.
Vstup volný

13. 11. | středa | 15.30 | MKD

Přívoranka
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 80 Kč

14. 11. | čtvrtek | 8.30 | MKD

Lazy Goat
Představení pro žáky 3.–5. třídy ZŠ v anglickém  
jazyce. Účinkuje Divadelní centrum Zlín.
Vstupné 70 Kč

14. 11. | čtvrtek | 10.15 a 11.45 | MKD

Last Wish
Představení pro žáky 2. stupně ZŠ, studenty SŠ a SOU  
v anglickém jazyce. Účinkuje Divadelní centrum Zlín.
Vstupné 70 Kč

14. 11. | čtvrtek | 19.00 | MKD

Tina a Vore
Originální variace na temnou severskou detektivku o lásce,  
lidech a jiných bytostech. Režie: Ali Abassi | Film mekuc
Vstupné 60 Kč

18. 11. | pondělí | 18.00 | MKD

Galapágy a Ekvádor–ráj zvířat
Přednáška cestovatele a novináře Tomáše Kubeše.
Vstupné 80 Kč 

20. 11. | středa | 19.00 | MKD

Vyrozumění
Absurdní drama Václava Havla o zavedení nového  
byrokratického jazyka. Účinkuje Komorní scéna Aréna.
Vstupné 390 Kč

21. 11. | čtvrtek | 9.30 | MKD

Vyrozumění
Představení pro žáky 2. stupně ZŠ, studenty SŠ,  
SOU a veřejnost. Účinkuje Komorní scéna Aréna.
Vstupné 100 Kč

21. 11. | čtvrtek | 17.00 | MKD

Beaujolais FrČ 95’
Vystoupení Hudebně recitačního spolku Františka Černického při  
Mekuc s reprízou pořadu Setkání VI. tentokrát s vynálezci úsměvů.
Vstup volný

22. 11. | pátek | 19.30 | MKD

Petr Hapka  
a jeho potměšilí hosté
Vzpomínkový koncert.
Vstupné 490 Kč

25. 11. | pondělí | 19.00 | MKD

Den města Mělníka
Slavnostní večer se společenským setkáním.
Vstup volný

listopad

www.facebook.com/Mekuc www.mekuc.cz

předprodej vstupenek

turistické
informační
centrum

v
připravujeme na prosinec

V rámci akcí Mělnického kulturního centra bude pořizována foto a videodoku-
mentace, která bude zveřejněna v tisku, na webu a facebookových profilech 
pořadatelů a partnerů akcí za účelem propagace Mělnického kulturního centra 
a města Mělník.

MM 
 XIX 

plesy v MKD

městská knihovna

probíhající výstavy

SpolupráceMediální 
partneři

S podporou


